

G. Boesenbæk Holding ApS

Platanvej 3, 7323 Give

CVR-nr. 33 63 89 22

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

Grethe Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Boesenbæk Holding ApS Platanvej 3 7323 Give
	CVR-nr.: 33 63 89 22
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Grethe Boesenbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	G. Boesenbæk Holding 2020 ApS, med virkning fra 30. januar 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 37 t.kr. mod et overskud sidste år på 30 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.007 t.kr. mod 3.198 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 191 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.939 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,7 % af de samlede aktiver på 3.007 t.kr., hvilket er en stigning på 3,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-19.599	-22.196
Resultat før finansielle poster	-19.599	-22.196
Finansielle indtægter	70.557	74.790
Finansielle omkostninger	-4.063	-14.369
Resultat før skat	46.895	38.225
Skat af årets resultat	-10.318	-8.580
Årets resultat	36.577	29.645
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-1.213.423	-70.355
Disponeret i alt	36.577	29.645

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.813.530	2.403.684
Tilgodehavender i alt	1.813.530	2.403.684
Værdipapirer	1.174.553	763.558
Værdipapirer i alt	1.174.553	763.558
Likvide beholdninger	19.238	30.609
Omsætningsaktiver i alt	3.007.321	3.197.851
Aktiver i alt	3.007.321	3.197.851

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.609.262	2.822.685
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	100.000
Egenkapital i alt	2.939.262	3.002.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.343	13.349
Selskabsskat	17.817	10.465
Anden gæld	36.899	171.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.059	195.166
Gældsforpligtelser i alt	68.059	195.166
Passiver i alt	3.007.321	3.197.851

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.822.685	2.893.040
Årets overførte resultat	<u>-1.213.423</u>	<u>-70.355</u>
	<u>1.609.262</u>	<u>2.822.685</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	100.000	52.900
Udloddet udbytte	-100.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>100.000</u>
